
1 

Szalkszentmárton Község Önkormányzata Képviselő-testületének …/2024. (...) 

önkormányzati rendelete 

az egyes önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről 

Szalkszentmárton Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk. (2) 

bekezdésben meghatározott eredet jogalkotói hatáskörében, a 32. cikk. (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az Ügyrendi Bizottság véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti Szalkszentmárton Önkormányzat Képviselő-testületének 6/1994.(01.31.) sz. 

rendelete A választási plakátok elhelyezéséről. 

2. § 

Hatályát veszti Szalkszentmárton Önkormányzat Képviselő-testületének 7/1994.(V.10.) sz. 

rendelete A közösség munkavégzés helyi szabályairól. 

3. § 

Hatályát veszti Szalkszentmárton Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4/2000.(V.10.) 

sz. rendelete az aktív korú nem foglalkoztatott személy rendszeres szociális segély 

megállapításának és folyósításának feltételeiről. 

4. § 

Hatályát veszti Szalkszentmárton Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2001.(X.10.) sz. 

rendelete A köztisztviselők szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásairól, valamint a 

szociális és kegyeleti támogatásairól. 

5. § 

Hatályát veszti Szalkszentmárton Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2/1014.(II.25.) 

számú önkormányzati rendelete Szalkszentmárton község Önkormányzata Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 7/2011.(IV.28.) számú önkormányzati rendelet módosításáról. 

6. § 

Hatályát veszti Szalkszentmárton Község Önkormányzata 10/2014.(VIII.27.) önkormányzati 

rendelete Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 6/2014.(IV.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. 

7. § 

Hatályát veszti Szalkszentmárton Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2015.(III.1.) önkormányzati rendelete a helyi közművelődésről szóló 4/2005.(III.01.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. 



2 

8. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

1. Társadalmi hatás: A rendelet megalkotása nem jár társadalmi hatással. 

2. Gazdasági, költségvetési hatás: A rendelet megalkotásának nincs gazdasági, költségvetési 

hatása. 

3. Környezeti, egészségügyi hatás: A rendelet megalkotása nem jár környezeti, egészségi 

hatással. 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatás: A helyi jogrendszer egyszerűsítése hozzájárulhat 

a hivatali adminisztratív feladatok csökkentéséhez. 

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége: A rendelet megalkotásával az önkormányzat 

teljesíti a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvényben foglalt kötelezettségét és biztosítja a 

jogalkotás Alaptörvényben megfogalmazott kritériumainak érvényesülését. A jogalkotás 

elmaradása esetén a törvényességi felügyeletet gyakorló vármegyei kormányhivatal törvényességi 

felhívással élhet a szükségtelen, már kiüresedett jogszabályok deregulációja érdekében. A 

tervezetben nevezett rendeletek hatályban maradása ellentétes a jogbiztonság követelményével. 

6. A rendelet alkalmazásához szükséges személyi szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: A 

rendelet végrehajtásával kapcsolatban a személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

rendelkezésre állnak. 


